atnpliiis confovere, iiui, |insipositis rebus

saecularibus, omnipotentis Dei servitio se

arclius alligarunl. Quapropter, ililecle ìii

Domino fili Godefride abbas, Uiis lalio-

nabilibus poslulalionibiis clemenler aiiiiui-

mus, et monasierium Aihnuiitense, cui

auciore Deo praesiiies, sub Aposlolicae

Seilis Uilelain el proleclionein suscipiuius,

et praoseiitis scripli pagina commnnimus,

quod ulique a venerabili fralre nostro

Gebebardo Sallzburgensi arcbiepiscono

febcis niemoriae constat esse conslru-

ctuui, in sua dioecesi, atijue niultis bonis

dilatuni. Insiiper etiani quascunique [los-

sessiones, quaecumque bona , a piaefato

Gebebardo seu a successore suo Tiemone

archiepiscopo, seu aliis Dei fidebbus, in

deciinis vel donationibus alioruni agro-

rum coll.ila sunl, vel imposterum offerri

contigeril in lerris, vineis, vel quibuslibet

aliis pussessionibus, aut quacumque con-

cessione Pontificuin , largitione regum

vel principum, oblatione (ìdelium, seu

aliis iustis modis idem coenobium acqui-

sierit, praesentis vobìs scripti pagina con-

lìrmamus. Nec episcopo, nec abbati ipsi,

uec personae alicui facullas sit , bona

eiusdem coenobii in feudum sive beue-

liciuni, sine consensu meliorum el discre-

lorum fratrum, aiiqnibus dare, nec modis

aliis alienare.

rìmqae bona

omaia confir-

mil;

f.)uac uUo modo
ulieaari retai

(I) Parocbia (barbara VOX ,
gr. -apoixia. nnde

paroecia latine) strìde ecclesia pamciiMlis et di-

strictus ecclesiae presbylori; late, lerritmium et

dioecesi? episcopi sii^nifiral: »; -aoouojja Pm.utìv
,

liabelur in epist. Clemeulis ad Corinlb. (r. t.)

Sane sepulturam ipsiiis loci liberam

esse censemus, ut qui se illic sepeliri

deliberaveriiil, nisi exeommunii-ati sinl,

exlremae voluntalì eorum nullus obsislal.

Laicos sive clericos saeculares ad con-

versiouem suscipere, nullius episcopi vel

praeposili coiitradiclio vos inhibeat. Prae-

lerea bospiialem domum , a venerabili

IVatre nostro (^lunardo apud Friesach

constructam , et Admunteiisi coenobio

cum (lecimis apud Modinizze antiquis et

novellis , el cum caeteris omnibus sive

patellis, sive sjivis, ani agris, sive mau-
cipiis, vel cum conca:nbio, sive rationa-

bili donatione donalam, \obis a[»oslolico

privilegio roborainus. Obeunle vero le,

iiunc eiusdem loci abbate, vel luorum quo-

libet succrssorum, nullus inibi quabbet

subreptionis astulia, seu violentia |)rae-

ponatur, nisi «luein fratres communi con-

sensu, vel pars consilii sanioris, secun-